

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от Иван ^{И. 2 от} ~~3312~~ Колев, в качеството ми на управител
(трите имена)

(посочете длъжността)

на Стройинвест- ДИК ООД с ЕИК 102695338,
(посочете фирмата на участника)

със седалище и адрес на управление гр. Бургас, ул. Цар Самуил, № 80.

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

В качеството си на участник в процедура за възлагана на обществена поръчка с предмет: „Ремонт на стълби/вход запад, отводнителни канали и санитарни възли в административната сграда на ТП на НОИ – Бургас, ремонт на работните помещения в офис Руен и филиала в град Поморие“ ви представяме нашата ценова оферта, както следва

1. Общата цена за изпълнение на предмета на поръчката.

7 254,24 лева без ДДС

Словом: седем хиляди двеста петдесет и четири лева двадесет и четири стотинки
(посочва се цифром и словом стойността без ДДС)

2. Посочената цена включва всички разходи по изпълнението на предмета на поръчката, не подлежи на промяна за периода на нейното действие и е **формирана както следва:**

№	Наименование	Мярка	К-во	Ед. цена без ДДС	Обща стойност без ДДС
I. РЕМОНТНИ ДЕЙНОСТИ ВЪВ ФИЛИАЛА НА ТП НА НОИ - БУРГАС В ГР. ПОМОРИЕ					
Вътрешно: стени и тавани					
1.	Пренасяне и връщане на канцеларски мебели и оборудване, намиращи се в помещенията за ремонт.	бр.	1.00	50.00	50.00
2.	Изкърпване на гипсова шпакловка по стени.	м ²	80.00	5.06	404.80
3.	Грундиране на стени с дълбоко проникващ грунд.	м ²	250.00	1.21	302.50
4.	Двукратно боядисване с цветен латекс по стени (цвят - по избор на Възложителя).	м ²	250.00	4.93	1 232.50
5.	Двукратно боядисване с цветна блажна боя по колони (цвят - по избор на Възложителя).	м ²	10.00	4.93	49.30
6.	Товарене, извозване и изхвърляне на строителните отпадъци.	м ³	2.00	22.45	44.90
7.	Почистване на обектите след ремонта.	бр.	1.00	80.00	80.00
Санитарни помещения					
8.	Поставяне на гранитогрес на пода в санитарните помещения, мат покритие, размери до 35x35 см, с фуга 1 мм (цвят по избор на Възложителя).	м ²	10.00	35.64	356.40
9.	Демонтаж на съществуващ отводнителен сифон.	бр.	1.00	6.47	6.47

И. 2 от
3312

10	Направа на нов отводнителен сифон.	бр.	1.00	22,18	22,18
11	Демонтаж на съществуващите дървени врати в санитарното помещение.	бр.	2.00	10,22	20,44
12	Доставка и монтаж на нови PVC врати в санитарните помещения с приблизителни размери 70/200 см (бял цвят), брави със секретен ключ с ръкохватка, без праг. Отваряне: лява врата – навътре, дясна врата – навън.	бр.	2.00	280,00	560,00
13	Изкърпване и измазване около новопоставените врати и възстановяване на фаянса (съществуващ фаянс – бял, обикновен).	м ²	3.00	53,73	161,19

II. РЕМОНТНИ ДЕЙНОСТИ В ОФИСА НА ТП НА НОИ - БУРГАС В ГР. РУЕН

Вътрешно: стени и тавани

1	Пренасяне и връщане на канцеларски мебели и оборудване, намиращи се в помещенията за ремонт.	бр.	1.00	40,00	40,00
2	Изкърпване на гипсова шпакловка по стени и тавани	м ²	15.00	5,56	83,40
3	Грундиране на стени и тавани с дълбокопроникващ грунд.	м ²	55.00	1,33	73,15
4	Двукратно боядисване с цветен латекс по стени (цвят - по избор на Възложителя).	м ²	35.00	5,42	189,70
5	Двукратно боядисване с бял латекс по тавани.	м ²	20.00	5,42	108,40
6	Демонтаж на съществуващо подово покритие (балатум).	м ²	20.00	1,87	37,40
7	Доставка и монтаж на ламинат с дебелина 8 мм, клас 32 и подложка 2 мм, включително фира, с поставяне на первази и преходни лъйсни, закрепващи елементи и други (цвят - по избор на Възложителя).	м ²	20.00	28,52	570,40

III. АДМИНИСТРАТИВНА СГРАДА НА ТП НА НОИ - БУРГАС

Съдебно вход запад

1	Демонтаж на съществуващата облицовка (гранитогрес) на външни стълби при вход/запад.	м ²	25.00	6,32	158,00
2	Доставка и монтаж на нова облицовка от гранитогрес с матирана/грапава повърхност, която да минимизира риска от подхлъзване в мокро време или при наличие на сняг/лед (цвят - по избор на Възложителя).	м ²	25.00	42,96	1074,00
3	Доставка и монтаж на противоплъзгащи ленти, върху монтирания гранитогрес по т. 2	м	9.00	8,13	73,17

Санитарен възел на етаж 6

4	Демонтаж на старо тоалетно гърне.	бр.	1.00	12,55	12,55
5	Доставка и монтаж на ново тоалетно гърне със средно оттичане и задно включване.	бр.	1.00	216,08	216,08

Ремонт на площадка пред западна фасада на сградата

6	Обработка на дилатационни фуги за ново префугиране с битум.	м	10.00	5,84	58,40
7	Разкъртване и обработка на фуги на циментова настилка със студоустойчива фугираща смес.	м	15.00	7,22	108,30

21.2.011
3310

8.	Запълване на пукнатини около капак на "Английски дворове" с битум.	м	5.00	5.84	29.20
Бетонова канавка/улей за дъждовна вода при западна фасада на сграда					
9.	Полагане на бетон В-15 за подливка на борд и канали (при необходимост).	м ³	4.00	148.74	594.96
10.	Демонтаж на стари елементи/улей от бетонова канавка.	м	5.00	3.14	15.70
11.	Доставка и монтаж на нови елементи/улей за бетонова канавка с размерите на съществуващите: дължина 50 см и ширина 10 см, измерена от вътрешен ръб и ширина 17.5 см, измерена от външен ръб на улея.	м	5.00	75.27	376.35
12.	Префугиране на съществуващи фуги на бетонова канавка.	м	20.00	7.22	144.40
				Обща цена без ДДС:	7 254.24

3. Начин на плащане:

3.1. Авансово плащане след сключване на договора в размер на 30 % от стойността на договора без ДДС, платимо от Възложителя, в срок от 5 работни дни от представяне на надлежно изготвена фактура от Изпълнителя.

3.2 Окончателно плащане - извършва се след приключване изпълнението на договора, удостоверено с подписан/и двустранен/ни приемо-предавателен/и протокол/и за изпълнените видове и количества дейности от Изпълнителя. Въз основа на посочения/те протокол/и се определя общата стойност на извършените от Изпълнителя дейности по договора, от която се приспада изплатеният на Изпълнителя аванс. Получената като разлика сума се изплаща на Изпълнителя в срок от 5 работни дни след представяне на надлежно изготвена фактура.

Банковата сметка на Изпълнителя е:

БАНКА: 21.72 от ДООИК
 ВИС: 21.72 от ДООИК
 IBAN: 21.72 от ДООИК

24.2
от 33.10

Дата: 02.08.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧА

/инж Иван Колев- управител/

Забележка:

1. Ценовото предложение се представя в отделен запечатан непрозрачен плик с надпис "Предлагани ценови параметри", който се поставя в запечатана непрозрачна опаковка с офертата (чл 47, ал. 3 от Правилника за прилагане на ЗОП).

2. Цените следва да бъдат посочени в български лева, закръглени с точност до втория знак след десетичната запетая и с положителна стойност, различна от „0“ (нула). В случай, че участник не спази посоченото изискване ще бъде предложен за отстраняване от по-нататъшно участие в процедурата.

3. Общата цена за изпълнение предмета на поръчката не може да надвишава прогнозираната стойност от 7 600,00 лв. без ДДС.

ТЕХНИЧЕСКО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

От Иван ^{21.2 от}_{33.10} Колев, в качеството ми на управител на Стройинвест- ДИК ООД
(посочете длъжността) (посочете наименованието на участника)

с ЕИК 102695338, със седалище и адрес на управление гр. Бургас, ул. Цар Самуил, № 80, ет.
2- участник в процедура за възлагане на обществена поръчка с предмет

„Ремонт на стълби/вход запад, отводнителни канали и санитарни възли в административната сграда на ТП на НОИ – Бургас, ремонт на работните помещения в офис Руен и филиала в град Поморие“

С настоящото Ви представяме нашето техническо предложение за изпълнение на поръчката, както следва:

1. Приемаме да изпълним поръчката в срок до 60 (шестдесет) календарни дни от датата на сключване на договора.

2. Предлагаме да изпълним поръчката съгласно всички изисквания на Възложителя, посочени в техническите спецификации към документацията за участие.

3. Декларирам, че представляваният от мен участник, се обвързва със следните гаранционни срокове:

3.1 За извършените строително-монтажни работи – 5 (пет) години и започва да тече от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол за приемане на извършените работи.

3.2 За вложените стоки и материали – не по-малък от гаранционния срок, определен от съответния производител, считано от датата на подписване на окончателния приемо-предавателен протокол.

4. Декларирам, че представляваният от мен участник приема клаузите на приложения към документацията проект на договор.

5. Декларирам, че представляваният от мен участник се счита обвързан с условията на представената оферта и приложенията към нея, представляващи нейното съдържание. 3 (три) месеца от датата на крайния срок за получаване на офертата от Възложителя.

Дата: 02.08.2017 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ:

^{21.2 от}_{33.10}
/инж. Иван Колев- управител/